
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LII/326/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z
dnia 31 października 2014r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Sorkwity

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 595 z późn. zm.)
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z
późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

Udziela  się  Gminie  Sorkwity  pomocy  rzeczowej  w  postaci  pędów  wierzby  energetycznej,  pozyskanej  i1.
zagospodarowanej we własnym zakresie przez Gminę ,z powierzchni 2,22 ha, położonych we wsi Rybno, działka nr
276/2.
Wartość udzielonej pomocy określa się na kwotę do 716 zł2.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą
Sorkwity.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LII/326/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 31 października 2014r. (41,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_LII_326.pdf

